

پروژه ساخت جاده روستاهای غرب جغتای باز هم تعطیل شد!



قدس: مشکلات جاده‌ای شهری و روستاهای غرب جغتای به داستانی تکراری تبدیل شده است ولی به علت اعتراض بحق ومطالبه مردم و بی توجهی مسؤولان و اعتراض، ناچاریم باز هم از آن صحبت کنیم. جاده‌ای ۹۱ کیلومتری که ...

..... صفحه ۳

ارتقای خدمات رسانی به زائران و گردشگران در نوروز ۹۶



قدس: تودیع و معارفه سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری امروز برگزار می‌شود. احمد دیناری که اخیراً به سمت سرپرست جدید اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی برگزیده شد در خصوص...

..... صفحه ۲

یک مسؤول جهاد کشاورزی در گفت و گو با قدس تشریح کرد

تسهیلات ویژه برای میوه و مرغ شب عید

..... صفحه ۳

پرونده انتقال بزرگ‌ترین قرآن جهان به قوچان بسته شد



قدس: چند ماه پیش بود که روزنامه قدس گزارشی در خصوص انتقال بزرگ‌ترین قرآن جهان، اثر نفیس استاد اسماعیلی قوچانی، به شهرستان قوچان چاپ کرد و پس از گذشت چند ماه از این گزارش، پیگیر انتقال این اثر نفیس معنوی به شهرستان قوچان شدیم. عضو شورای شهر قوچان در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: حدود یکسال پیش برای اولین بار خدمت استاد اسماعیلی رسیدیم و شخصیت والای این استاد و هنرمند...

..... صفحه ۲

عکس: حسین کام شاد - قدس

تعطیلی ۲۵

معدن بدون مجوز در اطراف مشهد

ایرنا: معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد گفت: طی یک سال و نیم اخیر ۲۵ معدن در اطراف مشهد که بدون مجوز بوده و یا مجوز آن‌ها به پایان رسیده بود شناسایی، بررسی وضعیت و...

..... صفحه ۳

رد پای قاتل نامریی در مجلس عروسی

قدس: برگزاری مراسم عروسی در یکی از تالارهای مشهد تعدادی از شرکت کنندگان در این مراسم را با گازگرفتگی مواجه کرد. این اتفاق منجر به ورود اورژانس و آتش نشانی...

..... صفحه ۳

بهره برداری از خط ۲ قطار شهری

مشهدالرضا(ع) پایتخت فرهنگی جهان اسلام



اسفند ۱۳۹۵

نرخ طلا و سکه	قیمت در سطح شهر
هر گرم طلای ۱۸ عیار	(تومان)
سکه تمام طرح جدید	۱۱۴/۷۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۱/۱۹۵/۰۰۰
نیم سکه	۶۳۸/۰۰۰
ربع سکه	۳۴۲/۰۰۰
دلار	۳/۸۰۰

خبرخیز

میهمانان خوش شانسی آوردند

رد پای قاتل نامرئی در مجلس عروسی

قدس: برگزاری مراسم عروسی در یکی از تالارهای مشهد تعدادی از شرکت کنندگان در این مراسم را با گازگرفتگی مواجه کرد.

این اتفاق منجر به ورود اورژانس و آتش نشانی برای امداد رسانی به مصدومان و برای بررسی دلیل این مسأله شد. به گفته یکی از شرکت کنندگان در این مراسم که همسر باردارش دچار گازگرفتگی شده بود وجود بخاری بدون دودکش در قسمت زنانه این تالار منجر به پخش منواکسید کربن در فضای سالن شده که به دلیل بسته بودن درها و باز نبودن پنجره تعدادی از بانوان شرکت کننده در این مراسم دچار مسمومیت با گاز منواکسید کربن شدند. وی شمار افراد دچار گازگرفتگی را بین ۸ تا ۱۰ نفر اعلام کرد و گفت: این تعداد با حضور اورژانس به بیمارستان نزدیک به محل حادثه برای درمان منتقل شدند.که از جمله یکی از این مصدومان منتقل شده همسر باردارم بود که به دلیل سرگیجه شدید به مدت یک ساعت زیر دستگاه اکسیژن قرار داشت تا وضعیتش بهبود یافت. وی با اشاره به حضور آتش نشانی در محل این حادثه در پی تماس مردم به دلیل مسمومیت چندین نفر افزود: دستگاه تعیین سنجش میزان آلایندگی آتش نشانی میزان آلایندگی گاز در این حادثه را ۱۷۷ بی بی ام نشان می‌داد که بسیار بیشتر از حد مجاز بود.

پروژه ساخت جاده روستاهای غرب جغتای باز هم تعطیل شد!

سیداحمد حسینی: مشکلات جادهای شهری و روستاهای غرب جغتای به دالستانی تکراری تبدیل شده است ولی به علت اعتراض بحق ومطالبه مردم و بی توجهی مسؤولان و اعتراض ناچاریم باز هم از آن صحبت کنیم.
جادهای ۱۹ کیلومتری که علاوه بر روستاهای کهنه، الله آباد، جاوین، شادمان، محمدیه و حسن آباد، کارخانه سیمان را هم به مرکز شهرستان مرتبط می‌کند و هر روز شاهد تردد کارگران کارخانه سیمان، یونکرها و کامیون‌های حمل سیمان و مردم ۶ روستا از این مسیر هستیم، اما سال‌هاست عملیات ساختمانی در نیمی از آن (حدفاصل سه راهی دستوران تا تاله آباد) جریان دارد ولی به اتمام نمی‌رسد.



مردم روستاهای عبوری از این جاده به دلیل وضعیت بد راه‌های روستایی بسیار گله مند هستند ، مسیر ارتباطی منطقه خاکی و تردد و رساندن بیماران به بیمارستان در این جاده بسیار سخت و دشوار است و علاوه بر خسارت مالی که متوجه ماشین‌ها می‌شود ، سلامت شهروندان به علت گرد و خاک حاصله از تردد خودروها بخصوص چند سال اخیر ماشین‌های سنگین کارخانه سیمان در خطر است و حتی پس از بارش باران هم از گل و لای انباشته شده و تردد را سخت می‌کند. به طوری که چند نفر از ساکنان این روستا به دلیل دیر رسیدن به بیمارستان جان خود را از دست داده اند. تازگی هم پیمانکار آن، کار را تعطیل کرده و با به صورت غیر مؤثر فعالیت می‌کند.

رئیس شورای اسلامی الله آباد در این باره می‌گوید: حدود چهار سال است که پیگیری‌های ما از ادارات ذی ربط جغتای و حتی اداره راه و شهرسازی استان بی نتیجه مانده است، با وجود نامه نگاری‌های فراوانی که اعضای شورای روستا انجام داده‌اند هنوز هم هیچ مسؤول و اداره‌ای پاسخگو ما و اهالی روستاست.

وی افزود: همچنین پیمانکار مربوطه نیز چند وقتی است که زرسازی برای آسفالت جاده را نصفه و نیمه رها کرده است. عضو شورای اسلامی روستای کهنه هم در گفت و گو با خبرنگار ما بر پیگیری علت تعطیلی پروژه تأکید کرد و گفت: با توجه به رفت و آمد مردم ۶ روستا و کارخانه سیمان، اتمام این پروژه از اولویت بالایی برخوردار است ولی معلوم نیست چرا پیمانکار تعطیل کرده است.

کشف ۶۰ میلیون ریال کالای قاچاق از اتوبوس مسافربری

قدس: در بازرسی از یک خودروی اتوبوس مسافربری مسیر چابهار به مشهد محموله کالای قاچاق به ارزش ۶۰ میلیون ریال کشف شد.

سرهنگ علی اکبر کیانی، فرمانده انتظامی شهرستان گناباد با اعلام این خبر گفت: مأموران ایستگاه بازرسی شهید سالاری هنگام کنترل خودروهای عبوری محور گناباد- تربت حیدریه به یک دستگاه اتوبوس مسافربری که از مسیر چابهار به مقصد مشهد مقدس در حال تردد بود مشکوک شدند.

سرهنگ علی اکبر کیانی افزود: مأموران پس از هدایت خودرو به داخل ایستگاه در بازرسی از آن تعداد ۷۹۹ عدد شارژر گوشی همراه- تعداد ۱۹۷ دستگاه اوتی،جی- ۲۵۰ دستگاه شارژر قوریابغای- ۱۰۰ دستگاه اسپیکر طرح پپسی قاچاق کشف و ضبط کردند.وی با اشاره به اینکه ارزش ریالی کالای کشف شده بیش از ۶۰ میلیون ریال است خاطرنشان کرد: در این راستا در متخلف ۲۴ ساله با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد.

تولیت آستان قدس رضوی:

مترو مشهد مصداق «مامی توانیم»


 عکاس ها : محمد علی رفایی/ قدس

مهناز خجسته‌نیا: فاز اول خط ۲ قطار شهری مشهد با حضور تولیت عظمای آستان قدس

رضوی، فرمانده‌سپاه پاسداران، استاندار خراسان رضوی، فرمانده قرار گاه خاتم الانبیا (ص) و جمعی از مدیران کشوری، لشکری، استانی و اینارگران مورد بهره برداری قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار ما در این مراسم که با دعوت عموم شهروندان برگزار شده بود فاز اول خط ۲ قطار شهری مشهد به طول ۸/۵ کیلومتر حدفاصل انتهای بلوار طبرسی(ایستگاه کشف رود) تا میدان شهدا با ۶ ایستگاه و اعتباری بیش از ۱۷۰۰ میلیارد تومان زیر بار مسافر رفت.خط ۲ قطار شهری مشهد از سال ۸۷ کلنگ‌گذاری شد آن به زمین خورده بود اما بعد از پنج سال با ۱۷ درصد پیشرفت متوقف مانده بود که طی سه سال اخیر تکمیل و مورد بهره برداری قرار گرفت.

♦ **ملت و مسؤولان توان رفع مشکلات را دارند**
در این مراسم تولیت آستان قدس رضوی بهره‌برداری از این پروژه ماندگار را جلوه‌ای از مدیریت جهادی برشمرد و گفت: رفع گره حمل و نقل با بهره‌برداری از خط ۲ قطار شهری مشهد مصداق عینی «ما می توانیم» است.
حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی با بیان اینکه برای خدا حرکت کردن و دگر خواهی از پرتو خدا خواهی از شاخص های مدیریت جهادی است، افزود: اگر تلاش و گام نهادن تسوأم تا انگیزه‌ای در راستای تحقق اهداف واقعی روشن باشد، قطعاً گره گشای مشکلات خواهد بود. وی با اشاره به اینکه ملت ایران و مسؤولان دلسوز نظام جمهوری اسلامی توان گشودن گره‌ها و رفع مشکلات را دارند، تصریح کرد: هیچ کمبودی در راستای تحقق این ظرفیت نداریم.
تولیت آستان قدس رضوی فراهم بودن امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی جوان و متعهد را از جمله توانایی های این ظرفیت یاد کرد و گفت: با حرکت، مدیریت جهادی و با استفاده از ظرفیت‌های موجود بسیاری از گره‌ها باز و مشکلات برطرف خواهد شد.
وی مدیریت جهادی و حرکت برای رضای خدا را از جمله اصول موفقیت در امور کشور توصیف و بیان کرد: گواه این ادعا توانایی ملت بزرگ ایران برای به نتیجه رساندن پروژه های بزرگ است.وی بهره‌برداری از مرحله نخست خط دوم قطارشهری مشهد با همکاری نیروهای بسیج، سپاه، قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا، مدیریت شهری و شورای اسلامی شهر مشهد را نمونه بارز حرکتی جهادی در مسیر توسعه برشمرد و افزود: معتقدیم همچنان که هشت سال دفاع مقدس را اداره کردیم و قهرمانه به پیروزی رسیدیم می توانیم مشکلات مردم را نیز از پیش پای آنان برداریم.

♦ **همدلی عامل اصلی پیشرفت خط ۲**
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

گفت:هماهنگی و همدلی امروز بین شهرداری، شورای اسلامی مشهد و قرارگاه سازندگی سپاه پاسداران شکل گرفته که این مهم عامل اصلی و تعیین کننده در پیشرفت پروژه خط ۲ قطار شهری مشهد بوده است.

سرار جعفری اظهار کرد: از اقدامات مدیریت شهری مشهد برای احداث این پروژه بزرگ قدردانی می‌کنم.وی با اشاره به عوامل کارآمدی موفق در نظام اسلامی گفت: اولین عامل ایمان به اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی است که با لطف و عنایت الهی در نیروهای مجموعه سپاه، بسیج و بسیاری از ارگان‌های نظام بویژه شهرداری و شخص شهردار وجود دارد.سردار جعفری تصریح کرد: تعهد انقلابی و تلاش برای کارآمدی نظام جمهوری اسلامی و همچنین تحقق اهداف عامل دومی است که انگیزه‌ساز بوده و اگر این دو عامل وجود نداشته باشد کارهای این‌گونه به نتیجه نمی‌رسد.وی امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی جوان و متعهد را از جمله توانایی های این ظرفیت یاد کرد و گفت: با حرکت، مدیریت جهادی و با استفاده از ظرفیت‌های موجود بسیاری از گره‌ها باز و مشکلات برطرف خواهد شد.

وی مدیریت جهادی و حرکت برای رضای خدا را از جمله اصول موفقیت در امور کشور توصیف و بیان کرد: گواه این ادعا توانایی ملت بزرگ ایران برای به نتیجه رساندن پروژه های بزرگ است.وی بهره‌برداری از مرحله نخست خط دوم قطارشهری مشهد با همکاری نیروهای بسیج، سپاه، قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا، مدیریت شهری و شورای اسلامی شهر مشهد را نمونه بارز حرکتی جهادی در مسیر توسعه برشمرد و افزود: معتقدیم همچنان که هشت سال دفاع مقدس را اداره کردیم و قهرمانانه به پیروزی رسیدیم می توانیم مشکلات مردم را نیز از پیش پای آنان برداریم.

♦ **همدلی عامل اصلی پیشرفت خط ۲**
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی


 عکاس ها : محمد علی رفایی/ قدس

شهری فعالیت خود را بر پایه خدمت بی منت برای رضای خداوند برنامه ریزی کرده است. سیدصولات مرتضوی با اشاره به اقدامات مدیریت شهری در طی ۳/۵ سال گذشته بیان کرد: خوشبختانه به زیرساخت‌ها در این دوره توجه ویژه شده و در حوزه فضای سبز تا پایان امسال سسرانه آن به ۱۴ مترمربع می‌رسد که

به معنای افزایش ۹ میلیون مترمربعی در شهر مشهد است. وی بیان کرد: در حوزه کمربند جنوبی و کال کشف رود نیز اقدامات بزرگی انجام شده و احداث سه تقاطع غیر همسطح و بولوارهای نماز و شهدای ارتش از دیگر اقدامات این دوره مدیریت شهری بوده است.

شهردار مشهد با اشاره به اجرای موفق خط یک قطارشهری، افزود: خط ۲ قطارشهری نیز با مسافت ۱۴/۵ کیلومتر اجرایی شده و در این دوره هم رکورد سرعت، دقت و سگمت گذاری در مشهد به ثبت رسید.

مرتضوی با بیان اینکه عملیات اجرایی خط ۳ آغاز شده، عنوان کرد: منابع مناسب برای این خط تأمین شده و امید است خط ۴ با همت قرارگاه خاتم الانبیا (ص) آغاز شود.

شهردار مشهد ادامه داد: در واقع با اجرای کامل خطوط، قطارشهری بیش از ۴۰ درصد از حمل

ونقل عمومی را برعهده دارد.

♦ **عنایت امام رضا(ع)**
فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) هم طی سخنانی گفت: خط ۲ قطارشهری که چهل و نهمین پروژه موفق قرارگاه در سال اقتصاد مقاومتی است.

سردار عبدالله عبداللهی اظهار کرد:امسال سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل نام‌گذاری شده و سال استثنایی است. دستور رهبر معظم انقلاب تکلیف بود که برای اجرای آن اقدام کردیم.

وی بیسان کرد: بسا وجود اینکه مشکلات پیچیده‌ای در خط ۲ وجود داشت، اما با عنایت امام رضا(ع) توانستیم بر مشکلات غلبه کنیم.


 عکاس ها : محمد علی رفایی/ قدس

♦ **خدمت بی‌منت**
شهردار مشهد نیز در آیین افتتاح فاز نخست خط ۲ قطار شهری مشهد گفت: مدیریت

یک مسؤول جهاد کشاورزی در گفت و گو با قدس تشریح کرد

تسهیلات ویژه برای میوه و مرغ شب عید

جنوب تأمین و عرضه می‌شود.

وی در خصوص کیفیت میوه شب عید به خصوص پرتقال با توجه به سرسرازدگی این میوه در پرتقال با توجه به سرسرازدگی این میوه در پرتقال با توجه به سرسرازدگی این دولتی از جمله مراکزی هستند که برای توزیع میوه شب عید اعلام آمادگی کردند و یک درصد جمعیت جهان را داراست اما تولید کننده ۴ درصد پرتقال در دنیااست.

حالا در خصوص سرمازدگی پرتقال در سال جاری باید گفت با کارشناسی وزارت جهاد کشاورزی حداکثر بین ۲۵ تا ۳۰ درصد پرتقال دچار سرمازدگی شدند که این حجم هم برای فرآوری مانند تولید مربا به صنایع تبدیلی ارسال شده است.

وی با اشاره به اینکه حتی اگر ۵۰ درصد پرتقال های امسال دچار سرمازدگی شده باشد، گفت: با این حال دو درصد پرتقال جهان در ایران تولید می‌شود بنابراین این محصول به اندازه کافی وجود دارد.

فرخ منش درباره قیمت میوه طرح تنظیم بازار شب عید اذعان داشت: هنوز قیمت‌ها نهایی نشده‌اند اما انقدر اختلاف قیمتی در مقایسه با بازار وجود دارد که برای مصرف کننده جذاب خواهد بود.

وی در این خصوص که قیمت سیب و پرتقال چه زمانی نهایی خواهدشد، گفت: قبل از توزیع میوه در بازار نرخ نهایی اعلام می‌شود. وی توزیع میوه شب عید را از ۲۵ اسفند ماه

اقتصادملی

سه شنبه ۳ اسفند ۱۳۹۵
۲۳ جمادی الاول ۱۴۳۸ ۲۱ فوریه ۲۰۱۷
سال سیام
شماره ۸۳۴۳ ویژه نامه ۲۷۳۶

اقتصاد

رویدادها

قاتل خاموش جان جوان نیشابوری را گرفت


 عکاس ها : محمد علی رفایی/ قدس

نیشابور – خبرنگار قدس: مدیر مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی نیشابور از مرگ یک نفر بر اثر گاز گرفتگی در این شهرخبر داد.

دکتر محمد شوروزی اظهار کرد: در پی تماس مردم با اورژانس ۱۱۵ نیشابور سریعاً آمبولانس پایگاه ۱۷ شهروراین شهر به محل اعزام شد. وی گفت: پس از چهار دقیقه آمبولانس در صحنه حاضر شد و تکنسین‌ها شاهد این بودند که یک جوان ۲۰ ساله بر اثر مسمومیت با گاز مونواکسیدکربن دچار ایست قلبی تنفسی شده است .

وی ادامه داد: به دلیل گذشت زمان زیادی از ایست قلبی روی تلاش پرسنل اورژانس برای احیای قلبی ریوی نامبرده بی نتیجه بود و متأسفانه این جوان قبل از رسیدن آمبولانس فوت شده بود. مدیر مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی نیشابور تصریح کرد: ظاهراً اشکال در اتصالات لوله بخاری باعث بروز این حادثه شده که مردم باید به صورت مرتب اتصالات لوله‌های بخاری را کنترل نمایند.

زمین پسر بچه ۱۰ ساله را بلعید



قدس : سرپرست ایستگاه دوم سازمان آتش نشانی مشهد گفت: در پی فروکش کردن زمین، پسر بچه ۱۰ ساله‌ای به عمق هفت متری زمین سقوط کرد.

حسن نجفی افزود: این حادثه عصر روز گذشته به علت نامعلومی در خیابان ۱۷ شهرو حوالی بازار رضا(ع) رخ داد. وی ادامه داد: کودک حادثه دیده به سرعت توسط آتش نشانان به سطح زمین منتقل و برای اعزام به بیمارستان تحویل عوامل اورژانس شد.

خبرخیز

تعطیلی ۲۵ معدن بدون مجوز در اطراف مشهد

ايرنا: معان دادستان عمومی و انقلاب مشهد گفت: طی یک سال و نیم اخیر ۲۵ معدن در اطراف مشهد که بدون مجوز بوده و یا مجوز آن‌ها به پایان رسیده بود شناسایی، بررسی وضعیت و در نهایت تعطیل شده‌اند.

محمد بخشی محبی افزود: بررسی وضعیت همه معادن اطراف شهر مشهد در دستور کار دادستانی و شورای حفظ حقوق بیت المال قرار دارد.

وی ادامه داد: دادستانی مشهد چند رویکرد را در خصوص معادن اطراف شهر در دستور کار قرار داده که مهم‌ترین آن جلوگیری از تخریب محیط زیست و طبیعت است.

معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد گفت: در چارچوب شرایط طبیعی و زیست محیطی به طور معمول شب‌ها باد از سوی کوه به سمت دشت مشهد می‌وزد؛ لذا اگر کوه‌ها تخریب شوند، معدن کاران به بهانه برداشت سنگ، طبیعت را از حالت طبیعی خارج کنند و پوشش گیاهی اطراف از دست برد شهر با آلودگی بیش از حد هوا و هجوم ریزگردها مواجه خواهند شد.

وی افزود: بر این اساس دادستانی وظیفه خود می‌داند پیشگیری لازم را از شرایطی که منجر به آلودگی هوا می‌شود، انجام دهد.

بخشی محبی به مجوز معادن نیز اشاره و بیان کرد: معادن به دو دسته تقسیم می‌شوند، معدانی که دارای مجوز هستند و معدانی که مجوز لازم را ندارند. معدانی که دارای مجوز هستند باید ادارات محیط زیست، منابع طبیعی و سازمان صنعت، معدن و تجارت نظارت کامل را نسبت به آن‌ها داشته باشند. وی ادامه داد: دادستانی نیز به عنوان مدعی العموم سعی خود را بر نظارت دقیق نسبت به حقوق عامه دارد. این مهم مخافی نظارت دادستانی بر معادن نخواهد بود، لذا معدانی که دارای مجوز هستند باید شرایط زیست محیطی را رعایت کنند.

معاون دادستان عمومی و انقلاب مشهد گفت: مطابق بند ۲ ماده ۱ آیین نامه شرایط زیست محیطی معادن، اعاده وضع حال سابق آن‌ها حتی پوشش گیاهی بومی محلی نیز باید از سوی اداره منابع طبیعی انجام شود.

وی افزود: معادن مجوز فعالیتشان به اتمام رسیده اما از سوی اداره منابع طبیعی و سازمان صنعت، معدن و تجارت اقدام قانونی مناسب نسبت به آن صورت نگرفته و همین امر موجب نگرانی سمن‌های مرتبط با محیط زیست شده، لذا تذکر لازم از سوی دادستانی به ادارات منابع طبیعی و محیط زیست و سازمان صنعت، معدن و تجارت داده شده است.

بخشی محبی ادامه داد: در خصوص معدانی که فاقد مجوز هستند نیز مطابق ماده ۱۹ قانون معادن، سازمان صنعت، معدن و تجارت وظیفه دارد ضمن شناسایی آن‌ها نسبت به تعطیلی این مراکز اقدام کند اما تاکنون اقدام جدی در خصوص معادن مشکل‌دار صورت نگرفته است.

وی گفت: بر این اساس دادستانی به عنوان مدعی العموم با ایجاد گروه‌های مشترک تحت نظارت دادسرا نسبت به شناسایی و بررسی وضعیت معادن غیرمجاز در اطراف شهر مشهد اقدام کرد. در این چارچوب از حدود یک سال و نیم پیش تاکنون ۲۵ معدن غیرمجاز یا معدانی که مجوز آن‌ها تمام شده بود، تعطیل گردیده‌اند.

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

دراجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه ۱۳۶۶ بدینوسیله ۲۲۹ برگ دعوت به هیات حل اختلاف ، با مشخصات زیر به مؤدیان ذیربط ابلاغ می گردد تا در زمان تعیین شده به واقع در : مشهد ، خیابان امام خمینی ، ابتدای خیابان پاسداران ، اداره کل امور مالیاتی استان خراسان رضوی ،مراجعه و-نسبت به رفع اختلاف احتمالی برابر مقررات اقدام نمایند ، بدیهی است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانونی رفتار خواهد شد .

ردیف	کداسه	نام مؤدی	سال عملکرد	شماره و تاریخ برگ	نوع برگ	ذیع مالیاتی	مبلغ مالیات بریار	تاریخ مراجعه	محل مراجعه
۱	۷۴۱۸۰۰۰/۵۷۲	علی موسویان	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۴-۱۳۳۹۹۰	دعوت به هیئت	مشاغل	۴/۹۳۲/۵۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۲	۷۴۵۸۰۰۰/۱۰۹	نصرت اله اژده	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۴۵۶۴	دعوت به هیئت	مشاغل	۱۲۴/۸۵۵/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۳	۷۴۵۸۰۰۰/۱۱۰	رضا زیدی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۴۶۹۶	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۴	۷۴۵۸۰۰۰/۱۱۱	رحیم طالبی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۳/۹۵۵/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۵	۷۴۵۸۰۰۰/۱۸۶	امیر نیوری	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۴/۹۹۵/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۶	۷۴۵۸۰۰۰/۱۸۵	محمد شریف جبردی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۷	۷۴۵۸۰۰۰/۱۱۲	مهر علی کیشوری	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۸	۷۴۵۸۰۰۰/۱۶۵	محمود قیصری	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۹	۷۴۵۸۰۰۰/۱۹۴	سنگ بست قربان	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۱۰	۷۴۵۸۰۰۰/۱۹۶	احلام گرم نیا	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۱۱	۷۴۵۸۰۰۰/۱۰۷	رضان کزکا	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۱۲	۷۴۵۸۰۰۰/۱۰۶	شکیبایی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۱۳	۷۴۵۸۰۰۰/۱۰۴	امیر خردسلی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۱۴	۷۴۵۸۰۰۰/۹۸	مسعود یوسفی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۱۵	۷۴۵۸۰۰۰/۹۷	محمد یوسفی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۱۶	۷۴۵۸۰۰۰/۹۶	علی احمدی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۱۷	۷۴۵۸۰۰۰/۹۵	علی محمدی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۱۸	۷۴۵۸۰۰۰/۹۴	فاطمه شاکری	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۱۹	۷۴۵۸۰۰۰/۱۰۳	مهدي محمودی تانی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۲۰	۷۴۵۸۰۰۰/۱۰۲	ابراهیم سلطانپور	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۲۱	۷۴۱۸۰۰۰/۵۸۱	محمد اشرفی زاده	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۲۲	۷۴۴۸۰۰۰/۵۸۱	حسن کزازی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۲۳	۷۴۴۸۰۰۰/۵۸۰	احمد اراغی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۲۴	۷۴۴۸۰۰۰/۵۷۷	محمد کزازی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۲۵	۷۴۴۸۰۰۰/۵۵۶	امیر حسین جبردی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۲۶	۷۴۴۸۰۰۰/۵۵۴	حسن ایزی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۲۷	۷۴۴۸۰۰۰/۵۱۱	علی اشرف شریفی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۲۸	۷۴۴۸۰۰۰/۵۱۰	علی مصطفی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۲۹	۷۴۴۸۰۰۰/۵۰۳	غلامرضا سلطانی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۳۰	۷۴۴۸۰۰۰/۵۰۶	غفرعلی سنگار	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۳۱	۷۴۴۸۰۰۰/۵۱۲	سید حسن طاهریانی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۳۲	۷۴۴۸۰۰۰/۱۹۶	حیدر دانشور	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۳۳	۷۴۵۸۰۰۰/۱۹۵	سیدی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۳۴	۷۴۵۸۰۰۰/۱۹۹	غفری	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۳۵	۷۴۵۸۰۰۰/۱۹۸	امیر سلیمانی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۳۶	۷۴۵۸۰۰۰/۱۹۷	کافی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۳۷	۷۴۵۸۰۰۰/۲۰۰	خاوری	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۳۸	۷۴۵۸۰۰۰/۲۱۱	محمد رضا پهلوانی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۳۹	۷۴۵۸۰۰۰/۳۱۸	حسن کریم کزازی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۴۰	۷۴۵۸۰۰۰/۳۳۵	پژنی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۴۱	۷۴۵۸۰۰۰/۶۶۱	سیرا قاضی خرقی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۴۲	۷۴۵۸۰۰۰/۶۶۰	علیرضا احمدی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۴۳	۷۴۵۸۰۰۰/۶۶۱	پرویز خرقی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۴۴	۷۴۵۸۰۰۰/۶۶۲	عباس قاضی خرقی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۴۵	۷۴۵۸۰۰۰/۶۶۳	قاسم صفری	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۴۶	۷۴۵۸۰۰۰/۶۶۴	علی اکبر یهین دوست	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۴۷	۷۴۵۸۰۰۰/۶۶۵	عباس قاضی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۴۸	۷۴۵۸۰۰۰/۶۶۶	محمد علی معاریانی	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۴۹	۷۴۵۸۰۰۰/۵۵۰	امیر ابراهیم	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱۲/۲۱	اداره کل امور مالیاتی
۵۰	۷۴۱۸۰۰۰/۴۰۶	علی اکبر ده نیش	۱۳۸۹	۹۵/۱۱/۱۶-۱۳۳۷۰۷	دعوت به هیئت	مشاغل	۲/۹۹۷/۰۰۰	۹۵/۱	